[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КĔЛĔМКАССИ ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИĚ
ЙЫШĂНУ

              26.06.2020 ç.   30 №
Кěлěмкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020 г.    №30
село Климово

	О признании утратившим силу постановление администрации Климовского сельского поселения Ибресинского района №29 от 26.06.2012 «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании протеста прокуратуры Ибресинского района от 16.05.2020 №03-01-2020 администрация Климовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
          1. Признать утратившим силу  постановление администрации Климовского сельского поселения Ибресинского района № 29 от 26.06.2012 г. «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Климовского сельского поселения                                       Д.А. Денисов